

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 20.09. по 24.09. 2021р.

| № п/п | Назва структурного підрозділу | Постачальник/ виконавець | Найменування товару чи послуг | Ціна за одиницю | Кількість | Загальна сума |
|-------|---|--------------------------|---|-----------------|-----------|---------------|
| 1 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ТзОВ"Фрінет" | абонентська плата за доступ до мережі інтернет за серпень | 300,00 | 1 | 300,00 |
| 2 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | АТ"Укртелеком" | за послуги зв'язку за серпень | | | 5577,32 |
| 3 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ПП"Боб" | за заправку катриджів | | | 980,00 |
| 4 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | П Дорошенко Л.І. | фоторамки 21*30см. | 35,00 | 10 | 350,00 |
| 5 | | | папка вітальна Ф4 | 161,87 | 1 | 161,87 |

| | | | | | | |
|----|---|---------------------------------------|---|-------|---|---------|
| 6 | | | фарба штемпельна 28мл. | 87,77 | 2 | 175,54 |
| 7 | | | скоби для степлера 10 | 5,13 | 4 | 20,52 |
| 8 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ПАТ НАК "Оранта" | страхування автомобіля | 983 | 1 | 983,00 |
| 9 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ДП"Інфоресурс" | послуги з проведення аналізу та перевірки документів | 18 | 2 | 36,00 |
| 10 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ДП"Інфоресурс" | послуги з проведення аналізу та перевірки документів | 18 | 2 | 36,00 |
| 11 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ДП"Інфоресурс" | свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти | 43 | 1 | 42,72 |
| 12 | | | свідоцтво з відзнакою про здобуття базової середньої освіти(дублікат) | 37 | 1 | 36,72 |
| 13 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ІВ.Франк. Приватний католицький ліцей | оренда конференц-залу | | | 3000,00 |

| | | | | | | |
|----|---|---------------------------|--|---------|--------|---------|
| 14 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ФОП Карполенко Д.В. | кейтерингові послуги(обід) | | | 4000,00 |
| 15 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ФОП Сидір П.П. | виготовлення грамот | 7,00 | 250 | 1750,00 |
| 16 | | | виготовлення блокнотів А6 | 20,00 | 300 | 6000,00 |
| 17 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | КП"Водоекотехпром" | водовідведення за серпень(ОДЦНТТУМ) | 13,656 | 13,705 | 187,16 |
| 18 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ТзОВ"Західспецсервіс" | послуги по проведенню перевірки вентиляційних та димових каналів | | | 700,00 |
| 19 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ТОВ"Прикарпатенерготрейд" | за електроенергію за серпень(ОДЦНТТУМ) | 3,01325 | 300 | 903,97 |
| 20 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ФОП Юрків Р.І. | саморіз 3,5*35 до металу з буром | 0,40 | 20 | 8,00 |

| | | | | | | |
|----|--|------------------------|--|--------|-----|---------|
| 21 | | | саморіз 3,5*35 до г/к дерево | 0,25 | 52 | 13,00 |
| 22 | | | дюбель шв.монт 6*40 | 0,40 | 100 | 40,00 |
| 23 | | | фарба акр.для стелі ЕКО | 551,00 | 2 | 1102,00 |
| 24 | | | шпакл.гіпс.старт 30кг. | 167,00 | 2 | 334,00 |
| 25 | | | шпакл.гіпс.фініш 25кг. | 156,00 | 2 | 312,00 |
| 26 | | | пінопласт 25 Т-5см. | 39 | 8 | 312,00 |
| 27 | | | пінопласт 25 Т-4см. | 29,00 | 1 | 29,00 |
| 28 | | | ніж сегментне лезо | 107,00 | 1 | 107,00 |
| 29 | <i>Департамент освіти,науки та молодіжної політики ОДА</i> | ТЗОВ"Агроінформсервіс" | засіб КЗІ електр.ключ | 965,00 | 1 | 965,00 |
| 30 | <i>Департамент освіти,науки та молодіжної політики ОДА</i> | П.Мисик В.М. | заправка катриджа | 132,00 | 1 | 132,00 |
| 31 | | | заправка катриджа | 159,00 | 1 | 159,00 |
| 32 | | | заміна фотобарабана | 248,00 | 1 | 248,00 |
| 33 | <i>Департамент освіти,науки та молодіжної політики ОДА</i> | АТ"Укртелеком" | за послуги зв'язку за серпень(ОДЦНТТУМ) | | | 141,67 |

| | | | | | | |
|----|---|--|---|-------|--------|---------|
| 34 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | Івано-Франківськгаз | розподіл природного газу | | | 1324,61 |
| 35 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ПП Агенство журналістських розслідувань" | послуги охорони за вересень | | | 7600,00 |
| 36 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ПрАТ"АТП-0928" | вивіз сміття | | | 67,85 |
| 37 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | КП"Водокотехпром" | водовідведення за вересень (ОДЦНТТУМ) | 13,66 | 40,913 | 558,71 |
| 38 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | КП"Водокотехпром" | водопостачання за вересень (ОДЦНТТУМ) | 11,59 | 1 | 11,59 |
| 39 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | АТ"Укртелеком" | за послуги зв'язку за серпень(ОДЦНТТУМ) | | | 215,71 |
| 40 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ТОВ"Епіцентр" | плита стельова | 47,35 | 60 | 2841,00 |

| | | | | | | |
|----|---|--|--|--------|-----|---------|
| 41 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | Українська пожежно-страхова компанія | послуги страхування майна | | | 1079,77 |
| 42 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ТОВ Прикарпатенерготрейд | за електроенергію (ОЕНЦУМ) | 3,01 | 470 | 1416,23 |
| 43 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | Департамент освіти та науки Івано-Франківської міськради | відшкодування земельного податку за вересень(ОЕНЦУМ) | | | 185,68 |
| 44 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | Діскавері | телекомунікаційні послуги за вересень | 260,00 | 1 | 260,00 |
| 45 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ФОП Шуплат І.О. | послуги оренди технічного забезпечення для учасників обласного пластового табору | | | 2965,00 |
| 46 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | П.Заяць М.Я. | транспортні послуги | | | 4650,00 |

| | | | | | | |
|----|---|--|---|----------|---|----------|
| 47 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ФОП Труханівська Л.В. | за харчування | | | 28490,00 |
| 49 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | Дорошенко Л.І. | канцтовари | | | 3215,00 |
| 50 | <i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i> | ФОП Лучин Ю.М. | рюкзак | 3800 | 4 | 15200,00 |
| 51 | | | спальник | 1895,00 | 7 | 13265,00 |
| 52 | | | намет | 5580 | 2 | 11160,00 |
| 53 | ДНЗ "Коломийський ПЛСП" | Вище професійне училище №21 | комп обробка держ та стат звітності навчального закладу | 200,00 | 1 | 200,00 |
| 54 | ДНЗ "Коломийський ПЛСП" | ТОВ"Прикарпатенерготрейд" | електрична енергія | 6313.23 | 1 | 6313.23 |
| 55 | ДНЗ "Коломийський ПЛСП" | МПП "Квант-ІІ" | послуги провайдерів | 1 000,00 | 1 | 1 000,00 |
| 56 | ДНЗ "Коломийський ПЛСП" | МПП "Квант-ІІ" | послуги провайдерів | 400,00 | 1 | 400,00 |
| 57 | Рогатинська спеціальна школа | АТ "Операт газ сист.Івано-Франківськгаз" | розподіл природнього газу | | | 7857,23 |
| 58 | Рогатинська спеціальна школа | АТ "Прикарпаттяобленерго" | розподіл електроенергії | | | 2547,13 |

| | | | | | | |
|----|------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------|-------|----------|
| 59 | Рогатинська спеціальна школа | Калушський центр проф.дезінфе | за проведення дезробіт | | | 365,62 |
| 60 | Рогатинська спеціальна школа | ТОВ "Пожежне спост. Івано-Фран | за техн.обслуг.устан.АПС | | | 1200,00 |
| 61 | Рогатинська спеціальна школа | ФОП Дорошенко Л.І. | Шкільна документація | 22,85 | 70 | 1600,00 |
| 62 | Рогатинська спеціальна школа | ФОП Стасюк О.Р. | Шкільна документація | 39,11 | 17 | 665,00 |
| 63 | Рогатинська спеціальна школа | ТзОВ "Іводент" | Клейонка мед | 133,70 | 5 | 668,50 |
| 64 | Рогатинська спеціальна школа | ГВП "Школяр" | Шкільна документація | | | 10000,00 |
| 65 | Рогатинська спеціальна школа | П.П.Сидор О.В. | Надання інформаційних-послуг | 180,00 | 4 | 720,00 |
| 66 | Рогатинська спеціальна школа | П.П.Сидор О.В. | Заправка катриджів | 90,00 | 4 | 360,00 |
| 67 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Яйце | 3,20 | 360 | 1152,00 |
| 68 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Банани | 30,00 | 28,8 | 864,00 |
| 69 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Сливки | 20,00 | 75,6 | 1512,00 |
| 70 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Хек морж | 82,00 | 30 | 2460,00 |
| 71 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Філе риби | 80,00 | 40 | 3200,00 |
| 72 | Рогатинська спеціальна школа | ФОП Музика О.В. | Хліб | 15,00 | 242,4 | 3636,00 |

| | | | | | | |
|----|-------------------------------------|--|---------------------|--------|-----|---------|
| 73 | Рогатинська спеціальна школа | ФОП Музика О.В. | Булка | 1,95 | 904 | 1762,80 |
| 74 | Рогатинська спеціальна школа | ФГ "Мрійливість" | М'ясо свинне | 108,00 | 45 | 4860,00 |
| 75 | Рогатинська спеціальна школа | ФГ "Мрійливість" | М'ясо ялов. | 120,00 | 35 | 4200,00 |
| 76 | Рогатинська спеціальна школа | ФГ "Мрійливість" | Птиця філе | 93,00 | 45 | 4185,00 |
| 77 | Рогатинська спеціальна школа | ФГ "Мрійливість" | Птиця чет.стегно | 41,63 | 40 | 1665,20 |
| 78 | Рогатинська спеціальна школа | ТзОВ "Радивилівмолоко" | Сир твер | 145,00 | 15 | 2179,35 |
| 79 | Рогатинська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | Сметана | 60,00 | 12 | 720,00 |
| 80 | Рогатинська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | Молоко | 20,00 | 215 | 4300,00 |
| 81 | Рогатинська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | Масло | 165,21 | 30 | 4956,30 |
| 82 | Рогатинська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | Сир кисломолочний | 90,00 | 7 | 630,00 |
| 83 | Рогатинська спеціальна школа | ФОП "Попель В.Б." | Господарські товари | 49,50 | 10 | 495,00 |
| 84 | Рогатинська спеціальна школа | ФОП "Боднар І.Б." | Господарські товари | 45,80 | 6 | 274,80 |
| 85 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. "Микитин Д.Д." | Господарські товари | 24,00 | 4 | 96,00 |

| | | | | | | |
|----|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|----------|--------|----------|
| 86 | Рогатинська спеціальна школа | ТзВО "Федьків І.М." | Господарські товари | 290,00 | 2 | 580,00 |
| 87 | Рогатинська спеціальна школа | ТзВО "Когут В.В." | Господарські товари | 250,00 | 2 | 500,00 |
| 88 | Рогатинська спеціальна школа | КП ЦРА № 47 | Медикаменти | 10000,00 | | 10000,00 |
| 89 | Рогатинська спеціальна школа | ПрАТ "СК "Перша" | Страхування дітей | | | 2080,00 |
| 90 | Вигодська спеціальна школа | ТОВ "Калуська фабрика Родина" | Батон " звичайний" (кг) | 21,02 | 6,50 | 136,63 |
| 91 | | | Круасани (різна начинка) (шт) | 7,02 | 127,00 | 891,54 |
| 92 | | | Хліб білий (кг) | 15,50 | 26,00 | 403,00 |
| 93 | | | Хліб житній (кг) | 15,21 | 40,50 | 616,05 |
| 94 | Вигодська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківськ-молокозавод" | Сметана 21% фасована (кг) | 60,00 | 11,70 | 702,00 |
| 95 | | | Масло (кг) | 165,00 | 15,00 | 2 475,00 |
| 96 | | | Молоко пастеризоване, фасоване (кг) | 22,73 | 67,50 | 1 534,50 |
| 97 | Вигодська спеціальна школа | ФОП Черкас О.В. | Сир твердий (кг) | 168,00 | 5,35 | 898,63 |
| 98 | | | Риба морожена (кг) | 66,50 | 30,00 | 1 995,00 |
| 99 | | | Сир кисломолочний (кг) | 87,90 | 10,00 | 879,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------------------------|--------------------|---------------------------|--------|-------|----------|
| 100 | Вигодська спеціальна школа | ФОП Симчич І.Р. | Ковбаса "Докторська" (кг) | 122,98 | 6,26 | 769,86 |
| 101 | | | Сарделька "Люкс" (кг) | 134,46 | 6,24 | 839,03 |
| 102 | | | Куряче стегно (кг) | 74,90 | 10,2 | 763,98 |
| 103 | | | Куряче філе (кг) | 120,00 | 10 | 1 200,00 |
| 104 | | | Свинина (кг) | 123,00 | 18,8 | 2 312,40 |
| 105 | | | Яловичина (кг) | 184,00 | 10,2 | 1 876,80 |
| 106 | Вигодська спеціальна школа | ФОП Наставний О.М. | Борошно без глютену (кг) | 280,00 | 0,28 | 78,40 |
| 107 | | | Борошно (кг) | 15,10 | 25,00 | 377,50 |
| 108 | | | Булгур (кг) | 50,00 | 4,00 | 200,00 |
| 109 | | | Буряк (кг) | 9,00 | 30,00 | 270,00 |
| 110 | | | Горох (кг) | 20,00 | 3,60 | 72,00 |
| 111 | | | Груші (кг) | 20,00 | 45,00 | 900,00 |
| 112 | | | Дріжджі (кг) | 63,60 | 0,10 | 6,36 |
| 113 | | | Йогурт 2.5% жирності (шт) | 21,70 | 50,00 | 1 085,00 |
| 114 | | | Кабачок (кг) | 11,00 | 4,00 | 44,00 |
| 115 | | | Кавун (кг) | 7,00 | 13,30 | 93,10 |
| 116 | | | Какао (кг) | 260,00 | 1,10 | 286,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|--|--------------------------|---------|--------|----------|
| 117 | | | Капуста (кг) | 8,00 | 63,50 | 508,00 |
| 118 | | | Картопля (кг) | 6,50 | 116,00 | 754,00 |
| 119 | | | Квасоля (кг) | 55,00 | 2,60 | 143,00 |
| 120 | | | Кмін (кг) | 1400,00 | 0,03 | 42,00 |
| 121 | | | Крупа манна (кг) | 20,80 | 3,60 | 74,88 |
| 122 | | | Кус-кус (кг) | 100,00 | 4,00 | 400,00 |
| 123 | | | Макарон (кг) | 20,90 | 10,00 | 209,00 |
| 124 | | | Морква (кг) | 10,00 | 22,40 | 224,00 |
| 125 | | | Огірки (кг) | 20,00 | 16,60 | 332,00 |
| 126 | | | Орегано (кг) | 900,00 | 0,01 | 9,00 |
| 127 | | | Перець мелений (кг) | 1300,00 | 0,01 | 13,00 |
| 128 | | | Персики (кг) | 35,00 | 5,00 | 175,00 |
| 129 | | | Печево домашнє (кг) | 76,30 | 2,00 | 152,60 |
| 130 | | | Печиво домашнє (кг) | 76,30 | 8,20 | 625,66 |
| 131 | | | Помідори свіжі (кг) | 18,00 | 13,00 | 234,00 |
| 132 | | | Сливи свіжі (кг) | 16,00 | 48,00 | 768,00 |
| 133 | | | Сік (л) | 24,00 | 80,00 | 1 920,00 |
| 134 | | | Сухарі паніровочні (пач) | 5,00 | 51,00 | 255,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------------------------|------------------|--|---------|--------|----------|
| 135 | | | Томат (кг) | 52,22 | 4,50 | 235,00 |
| 136 | | | Хмелі сунелі (кг) | 1600,00 | 0,01 | 16,00 |
| 137 | | | Цибуля (кг) | 8,00 | 18,00 | 144,00 |
| 138 | | | Часник (кг) | 75,00 | 0,50 | 37,50 |
| 139 | | | Чорнослив (кг) | 100,00 | 0,22 | 22,00 |
| 140 | | | Яйця (шт) | 2,85 | 360,00 | 1 026,00 |
| 141 | Вигодська спеціальна школа | КП "Комунгосп" | Вивезення ТПВ (м3) | 163,76 | 3,00 | 491,28 |
| 142 | Вигодська спеціальна школа | ФОП Василів І.В. | Кронштейн до проектора Charmount PRB63-100 (шт) | 897,00 | 1,00 | 897,00 |
| 143 | | | Кабель мультимедійний HDMI to HDMI 10.0m V2.1 Atcom (шт) | 783,00 | 1,00 | 783,00 |
| 144 | | | Оперативна пам'ять Goodram DDR3 8GB (шт) | 1499,00 | 1,00 | 1 499,00 |
| 145 | | | Ваги фасувальні ВТД-6ТЗЛ Днепровес (шт) | 1977,00 | 2,00 | 3 954,00 |
| 146 | | | Ваги кухонні DEX DKS-301 (шт) | 580,00 | 1,00 | 580,00 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------------------|--------------------|--|---------|------|----------|
| 147 | | | Ваги підлогові Tefal PP1400V0 (шт) | 875,00 | 1,00 | 875,00 |
| 148 | | | Акустична система Sven SPS-721 black (к-т) | 3751,00 | 1,00 | 3 751,00 |
| 149 | | | Портативна Bluetooth колонка JBL (шт) | 2933,00 | 1,00 | 2 933,00 |
| 150 | | | Портативна Bluetooth колонка Sven PS-415 (шт) | 2219,00 | 2,00 | 4 438,00 |
| 151 | | | Картридж Canon PG-510 (шт) | 556,00 | 1,00 | 556,00 |
| 152 | | | Картридж Canon CL-511 (шт) | 699,00 | 1,00 | 699,00 |
| 153 | | | Набір прозорих геометричних тіл з перетином (шт) | 4995,00 | 1,00 | 4 995,00 |
| 154 | | | Подовжувач мережевий 10 м. (шт) | 541,00 | 1,00 | 541,00 |
| 155 | | | Зарядний пристрій Walker WH-21 (шт) | 169,00 | 3,00 | 507,00 |
| 156 | Фізико-технічний ліцей | ТЗОВ «ЮТІМ» | За інтернет | | | 550,00 |
| 157 | | ПАТ «Укртелеком» | За послуги зв'язку | | | 522,36 |
| 158 | | П-ць Іваночко А.О. | За петлі дверні | | | 3540,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|--|---------------------------|----------|--------|----------|
| 159 | | ПП Білінська Ю.О. | За принтер лазерний | | | 5986,00 |
| 160 | | ПП Білінська Ю.О. | За папір офісний | | | 990,00 |
| 161 | | ФОП Розумович В.О. | За послуги перевезення | | | 2300,00 |
| 152 | | ФОП Шумський І.З. | За м'ясо | | | 18425,20 |
| 163 | | ТДВ «Івано-Франківський хлібокомбінат» | За хліб | | | 3946,92 |
| 164 | | ФОП Безушка Ф.В. | За молочні продукти | | | 15895,98 |
| 165 | | ФОП Тичковська Ю.М. | За продукти | | | 11649,60 |
| 166 | Косівська філія | ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія | Послуги зв'язку | | | 88,57 |
| 167 | т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати" | ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія | Послуги зв'язку, інтернет | | | 1873,09 |
| 168 | Калуська філія | ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія | Послуги зв'язку, інтернет | | | 356,57 |
| 169 | ІФОДЦТКУМ | ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія | Послуги зв'язку, інтернет | | | 379,38 |
| 170 | Спорт.оздор.центр с. Рибне | ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія | Послуги зв'язку | | | 95,03 |
| 171 | ІФОДЦТКУМ | ТзОВ "Івано-Франківськгаз збут" | природний газ | 15,55 | 52,200 | 811,92 |
| 172 | ІФОДЦТКУМ | ДМП "Ів.-Фр.теплокомуненерго" | договірне навантаження | 51731,32 | 0,025 | 1293,28 |

| | | | | | | |
|-----|--|--|----------------------------|---------|-----------|---------|
| 173 | ІФОДЦТКУМ | ТОВ "Прикарпатенерготрейд" | електрична енергія | 2,22 | 2 329,000 | 5171,44 |
| 174 | ІФОДЦТКУМ | АТ"Прикарпаттяоблен." філія "Центральна" | розподіл електроенергії | 1,53 | 1 030,000 | 1577,41 |
| 175 | т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати" | АТ"Прикарпаттяобленер" філія "Південна" | розподіл електроенергії | 1,53 | 910,000 | 1393,62 |
| 176 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Лучин Юрій Михайлович | намет | 4300,00 | 1,000 | 4300,00 |
| 177 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Лучин Юрій Михайлович | спальник (часткова оплата) | | | 3246,00 |
| 178 | Коломийський ППТ | ПП Васильчук І.Р | миючі засоби | 128,00 | 38,24 | 4895,00 |
| 179 | Коломийський ППТ | ДУ "Науково-методичний центр | журнал | 225,00 | 1 | 225,00 |
| 180 | Коломийський ППТ | ПП Костишин В.Г | будматеріали | 1080,00 | 1 | 1080,00 |
| 181 | Коломийський ППТ | ВПУ 21 м.Івано-Франківськ | послуга | 200,00 | 1 | 200,00 |
| 182 | Коломийський ППТ | ТзОВ ВІКО лтд | послуга | 5535,60 | 1 | 5535,60 |
| 183 | Коломийський ППТ | ТзОВ" Геоземкадсервіс" | послуга | 1000,00 | 1 | 1000,00 |
| 184 | Коломийський ППТ | ТзОВ "КЦПД" | послуга | 755,83 | 1 | 755,83 |
| 185 | Коломийський ППТ | УКРТЕЛЕКОС | послуга | 2280,44 | 1 | 2280,44 |
| 186 | Коломийський ППТ | ПП Кушляк М.С | монітор | 5940,00 | 1 | 5940,00 |
| 187 | Коломийський ППТ | ФОП Рогів М.Т | буд.товари | 7500,00 | 1 | 7500,00 |
| 188 | Коломийський ППТ | ФОП Клим"юк Р.Я | електротовари | 150,71 | 14 | 2110,00 |

| | | | | | | |
|-----|---------------------------|--|-------------------|--------|-------|----------|
| 189 | Коломийський ПТ | ФОН Назарук М.М | канцтовари | 46,65 | 100 | 4665,00 |
| 190 | Коломийський ПТ | ФОП Васильчук І.Р | миючі засоби | 124,05 | 10 | 1240,50 |
| 191 | Коломийський ПТ | ФОП Васильчук І.Р | будматеріали | 97,38 | 16 | 1558,00 |
| 192 | Коломийський ПТ | ФОП Семаковський В.І | канцтовари | 400,00 | 2 | 800,00 |
| 193 | Коломийський ПТ | ПП Гришук І.Д | госптовари | 65,71 | 14 | 920,00 |
| 194 | Коломийський ПТ | ПП Дизайн-студія "ПараПлан" | послуги | 117,50 | 20 | 2350,00 |
| 195 | Коломийський ПТ | АТ Івано-Франківськ газ | послуга | 159,81 | 13 | 2077,58 |
| 196 | Коломийський ПТ | ФОП Васильчук І.Р | будматеріали | 111,40 | 15 | 1671,00 |
| 197 | Калуська спеціальна школа | ТзОВ "Калуська фабрика Родина" | хліб | 16,31 | 116,4 | 1898,04 |
| 198 | | | булка | 35,00 | 15 | 525,00 |
| 199 | | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | молоко | 21,91 | 160 | 3505,60 |
| 200 | | | сметана | 24,00 | 10 | 240,00 |
| 208 | | | масло | 171,42 | 10 | 1 714,20 |
| 209 | | | сир кисломолочний | 91,62 | 13 | 1 191,06 |
| 210 | | ФОП Бабінська І.М. | яйце | 3,10 | 360 | 1 116,00 |
| 211 | | | м'ясо | 156,65 | 35 | 5 482,75 |
| 212 | | | сало | 75,00 | 3,8 | 285,00 |
| 213 | | | сир твердий | 145,00 | 8,84 | 1 281,80 |
| 214 | | ФОП Бабінський С.І. | риба с/м. | 82,28 | 20 | 1 645,60 |
| 215 | | ПП Шпак А.А. | слива | 20,00 | 43 | 860,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|--------------------------|--|-------|------|----------|
| 216 | | | банан | 36,00 | 70 | 2 520,00 |
| 217 | | | цибуля | 7,00 | 44 | 308,00 |
| 218 | | | капуста | 7,00 | 43 | 301,00 |
| 219 | | | морква | 7,00 | 44 | 308,00 |
| 220 | | | яблуко | 13,50 | 39 | 526,50 |
| 221 | | | лимон | 50,00 | 3 | 150,00 |
| 222 | | ФГ "Світанок" | картопля | 7,92 | 208 | 1 647,36 |
| 223 | | ТзОВ "ФЕНІКС-ІФ" | ТО пожежної сигналізації | | | 1 819,10 |
| 224 | | Івано-Франківськгаз | техобслуговування систем газопостачання | | | 3 553,76 |
| 225 | | ПП ОККО Контракт | бензин | | | 5 914,00 |
| 226 | | П-ць Чернюк Р.І. | сантехнічні товари | | | 7 607,00 |
| 227 | | АТ "Івано-Франківськгаз" | розподіл природного газу | | | 9 047,14 |
| 228 | | ФОП Петрів М.М. | дидактичний матеріал | | | 8 678,90 |
| 229 | Івано-Франківський навчально- реабілітаційний центр с. Угорники | ФОП Тичковська | Капуста свіжа | 6,00 | 17 | 102,00 |
| 230 | | | | | | |
| 231 | | Прикарпаттяобленерго | Перетікання реактивної Ен. | 0,14 | 1822 | 255,07 |
| 232 | | ФОП Тичковська | Томат паста 480гр | 26,88 | 8 | 215,04 |

| | | | | | | |
|-----|--|-----------------------|---------------------------------|--------|------|---------|
| 233 | | ФОП Тичковська | рис | 25,00 | 25 | 625,00 |
| 234 | | ФОП Тичковська | Дріжджі хлібопекарські 100гр | 9,00 | 5 | 45,00 |
| 235 | | ФОП Тичковська | Макаронні вироби | 24,00 | 11 | 264,00 |
| 236 | | ФОП Тичковська | яйце | 3,40 | 180 | 612,00 |
| 237 | | Тернопіль молокозавод | Масло селянське 72,5% 0,2кг | 42,90 | 10 | 429,00 |
| 238 | | Тернопіль молокозавод | Сметана 20% 0,75кг | 31,20 | 6 | 187,20 |
| 239 | | ПП гермес | Лопатка свиняча | 120,00 | 15 | 1800,00 |
| 240 | | ФОП Тичковська | виноград | 50,00 | 40 | 2000,00 |
| 241 | | ФОП Тичковська | Помідори свіжі | 20,00 | 16 | 320,00 |
| 242 | | Тернопіль молокозавод | Сир к/м 9% ваговий | 120,00 | 10 | 1200,00 |
| 243 | | ФОП Тичковська | морква | 6,60 | 16 | 105,60 |
| 244 | | ФОП Тичковська | часник | 77,00 | 0,2 | 15,40 |
| 245 | | ФОП Тичковська | цибуля | 8,80 | 23,5 | 206,80 |
| 246 | | Укртелеком | Телеф послуги | | | 1200,00 |
| 247 | | ФОП Багриновська | Послуги інформації афіни | | | 2840,00 |
| 248 | | ТОВ Іва-фарм | медикаменти | | | 6000,00 |
| 249 | | ПП Ружанський | Какао порошок 80гр | 21,50 | 42 | 903,00 |
| 250 | | ПП Ружанський | Чай цейлоеський500гр | 140,00 | 1 | 140,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|---------------|---------------------------------------|--------|------|---------|
| 251 | | ПП Ружанський | Чай листковий байховий | 48,00 | 2 | 96,00 |
| 252 | | ПП Ружанський | Кава курзиме250гр | 19,95 | 10 | 199,50 |
| 253 | | ПП Ружанський | Печиво загадка | 84,57 | 21,2 | 1792,80 |
| 254 | | ПП Ружанський | спеції | 5,12 | 466 | 2385,00 |
| 255 | | ПП Ружанський | родзинки | 98,80 | 10 | 988,00 |
| 256 | | ПП Ружанський | Засіб для виведення плям і жиру | 99,96 | 8 | 799,70 |
| 257 | | ПП Ружанський | Білизна екстра 1л | 12,50 | 24 | 300,00 |
| 258 | | ПП Ружанський | Засіб для миття паркету 5л | 198,00 | 3 | 594,00 |
| 259 | | ПП Ружанський | Освіжувач повітря 300гр | 29,00 | 5 | 145,00 |
| 260 | | ПП Ружанський | Туалетний папір | 5,50 | 88 | 484,00 |
| 261 | | ПП Ружанський | Паперові салфетки 500шт | 49,50 | 20 | 990,00 |
| 262 | | ПП Ружанський | Дротик кухонний | 8,80 | 50 | 440,00 |
| 263 | | ПП Ружанський | Серветки для вологого прибирання 10шт | 39,50 | 10 | 395,00 |
| 264 | | ПП Ружанський | Рукавиці латексні робочі | 19,35 | 72 | 1393,20 |
| 265 | | ПП Ружанський | Відра пластикові | 79,90 | 20 | 1598,00 |
| 266 | | ПП Ружанський | хлібничка | 39,80 | 15 | 597,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|---------------|------------------------------|--------|-------|---------|
| 267 | | ПП Ружанський | Підставка під серветки | 28,90 | 15 | 433,50 |
| 268 | | ПП Ружанський | піднос | 153,00 | 5 | 765,00 |
| 269 | | ПП Ружанський | силікон | 76,00 | 5 | 380,00 |
| 270 | | ПП Ружанський | Пістолет для силікона | 79,00 | 1 | 79,00 |
| 271 | | ПП Ружанський | Рукавиці венілові 100шт | 320,00 | 4 | 1280,00 |
| 272 | | ПП Ружанський | Засіб для миття посуду 5л | 98,50 | 5 | 492,50 |
| 273 | | ПП Ружанський | Ручки чорні гелеві | 24,00 | 10,8 | 259,20 |
| 274 | | ПП Ружанський | олівці прості | 2,60 | 24 | 62,40 |
| 275 | | ПП Ружанський | Файли 100шт | 79,00 | 5 | 395,00 |
| 276 | | ПП Ружанський | Клей ПВА200гр | 24,00 | 30 | 720,00 |
| 277 | | ПП Ружанський | коректори | 21,28 | 34 | 723,60 |
| 278 | | ПП Ружанський | Зошити36 стр | 9,60 | 30 | 288,00 |
| 279 | | ПП Ружанський | степлер | 96,80 | 5 | 484,00 |
| 280 | | ПП Ружанський | Скоби1000шт | 135,00 | 3 | 405,00 |
| 281 | | ПП Ружанський | Папір а-4 | 100,00 | 25 | 2500,00 |
| 282 | | ПП Ружанський | Цемент50кг | 147,48 | 11 | 1622,25 |
| 283 | | ПП Ружанський | Плитка керамічна | 252,29 | 10,02 | 2527,94 |

| | | | | | | |
|-----|--|---|--|---------|----|----------|
| 284 | | ПП Ружанський | Пігмент для бетону | 68,00 | 25 | 1700,00 |
| 285 | | ПП Ружанський | Кутник дерев'яний шліфований | 39,80 | 44 | 1751,20 |
| 286 | | ПП Ружанський | Брус шліфований 50x50 | 58,00 | 28 | 1624,00 |
| 287 | | ПП Ружанський | Грунтівка 10кг | 262,80 | 5 | 1314,00 |
| 288 | | ПП Ружанський | Фарба водоемульсійка | 395,00 | 10 | 3950,00 |
| 289 | | ПП Ружанський | Лак паркетний | 360,00 | 24 | 8640,00 |
| 290 | | ПП Ружанський | Розчинник | 49,50 | 13 | 643,50 |
| 291 | ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА | АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз" | розподіл природного газу | 4742,33 | 1 | 4 742,33 |
| 292 | | ДП "Рогатин-водоканал" | водопостачання | 28,04 | 35 | 981,40 |
| 293 | | ПП СРБУ "Прикарпатліфт" | часткове технічне обслуговування пасажирського ліфта | 1888,67 | 1 | 1 888,67 |
| 294 | | ПП Комар Н.М. | розетка двійна зов. 3/3 | 80,00 | 10 | 800,00 |
| 295 | | | колодка трійна 3/3 | 75,00 | 3 | 225,00 |
| 296 | | | кабель 3*2,5 | 36,00 | 50 | 1 800,00 |
| 297 | | | короби | 12,00 | 25 | 300,00 |
| 298 | | | клямка колодка | 35,00 | 10 | 350,00 |
| 299 | | | вилка пряма | 25,00 | 5 | 125,00 |

| | | | | | | |
|-----|---------------------------------------|----------------------|-----------------------------|----------|-----|-----------|
| 300 | | | вилка кутова | 25,00 | 5 | 125,00 |
| 301 | | | коробка під розетку | 2,00 | 10 | 20,00 |
| 302 | | | ліхтарик | 250,00 | 1 | 250,00 |
| 303 | | | з'єднання VAGO | 6,00 | 30 | 180,00 |
| 304 | | | наконечники | 1,00 | 50 | 50,00 |
| 305 | | | розетка 2-на вн. з/з | 66,00 | 4 | 264,00 |
| 306 | | | термотрубка | 9,00 | 2 | 18,00 |
| 307 | | | термо осадка | 48,00 | 1 | 48,00 |
| 308 | | ФОП Сініцин В.Л. | сіль таблеткована | 10,00 | 125 | 1 250,00 |
| 309 | | ФОП Шидзінський В.Й. | послуги по харчуванню дітей | 51103,64 | 1 | 51 103,64 |
| 310 | Печеніжинська спеціальна школа | ПП Ільків В. І. | сантехнічні матеріали | 84,00 | 1 | 84,00 |
| 311 | | | круг по металу | 30,00 | 2 | 60,00 |
| 312 | | | кріпильні деталі | 5,45 | 11 | 60,00 |
| 313 | | ФОП Ласійчук С. Я. | рушники паперові | 15,00 | 30 | 450,00 |
| 314 | | | туалетний папір | 3,54 | 192 | 680,00 |
| 315 | | | серветки паперові | 220,00 | 1 | 220,00 |
| 316 | | ФОП Миронюк Т. О. | світильники | 357,75 | 4 | 1431,00 |
| 317 | | ПП Григорчук І. Д. | циліндр | 410,00 | 1 | 410,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|--|--|---------|------|---------|
| 318 | | | сальник ступеневий | 20,00 | 1 | 20,00 |
| 319 | | ПП ДС "ПараПлан" | датчик руху і розбиття скла | 730,00 | 3 | 2190,00 |
| 320 | | | ремонт прилада "Тірас" | 450,00 | 1 | 450,00 |
| 321 | | ФОП Сметанюк Ю. В. | подвійна розпиловка деревини | 792,00 | 3 | 2376,00 |
| 322 | | ДП НВЦС "Івано-Франківськстандартметрологія" | ремонт і технічне обслуговування вимірювальних приладів | 5579,76 | 1 | 5579,76 |
| 323 | | ДП "Газовик-2" | обстеження стану димовентиляційних каналів | 200,00 | 4 | 800,00 |
| 324 | | ТзОВ "ФЛОРІАН" | профілактичні виміри захисного заземлення та випробовування ізоляції кабелів | 7830,00 | 1 | 7830,00 |
| 325 | | ПП "Гермес-1" | свинина | 106,50 | 17,6 | 1874,40 |
| 326 | | | філе куряче | 98,40 | 41 | 4034,40 |
| 327 | | | м'ясо яловиче | 138,00 | 12 | 1656,00 |
| 328 | | ФОП Кохан Н. С. | горох | 23,90 | 18 | 430,20 |
| 329 | | | чай | 145,00 | 0,6 | 87,00 |
| 330 | | | лимонна кислота | 230,00 | 0,5 | 115,00 |
| 331 | | | цукрова пудра | 83,00 | 4,5 | 375,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|--------------------|-------------------------------|--------|------|---------|
| 332 | | | томатна паста (480г) | 29,00 | 30 | 870,00 |
| 333 | | | горошок консервований (420г) | 25,50 | 36 | 918,00 |
| 334 | | | соки | 22,89 | 57 | 1305,00 |
| 335 | | | яйця свіжі | 3,00 | 656 | 1968,00 |
| 336 | | | сухарі панірувальні (200г) | 21,90 | 32 | 700,80 |
| 337 | | | борошно | 14,50 | 5 | 72,50 |
| 338 | | | філе хека (суха заморозка) | 155,00 | 42 | 6510,00 |
| 339 | | | крупа гречана | 41,00 | 24 | 984,00 |
| 340 | | | рис | 31,50 | 27 | 850,50 |
| 341 | | | крупа ячмінна | 27,20 | 7,2 | 195,75 |
| 342 | | | крупа кукурудзяна | 22,50 | 7,2 | 162,00 |
| 343 | | | макарони | 21,50 | 24 | 516,00 |
| 344 | | ФОП Семенчук Б. В. | хліб пшеничний різаний | 24,16 | 41,4 | 1000,22 |
| 345 | | | хліб житньо-пшеничний різаний | 22,14 | 25,2 | 557,93 |
| 346 | | | булка (60г) | 5,40 | 60 | 324,00 |
| 347 | | | булка (80г) | 7,00 | 194 | 1358,00 |

| | | | | | | |
|-----|----------------------------------|---|-------------------|--------|-------|---------|
| 348 | | ФОП Васильківський С. П. | молоко | 25,07 | 72,9 | 1828,20 |
| 349 | | | кефір | 38,28 | 27,3 | 1045,20 |
| 350 | | | сир кисломолочний | 94,71 | 26 | 2462,46 |
| 351 | | | сметана | 64,23 | 7,2 | 462,48 |
| 352 | | | масло | 225,00 | 3 | 675,00 |
| 353 | | ФГ "Прометей" | олія | 54,34 | 19,32 | 1050,00 |
| 354 | | | капуста свіжа | 3,00 | 85 | 255,00 |
| 355 | | | морква | 7,00 | 40 | 280,00 |
| 356 | | | буряк столовий | 6,00 | 50 | 300,00 |
| 357 | | | огірок свіжий | 6,00 | 14 | 84,00 |
| 358 | | | помідор свіжий | 8,00 | 17 | 136,00 |
| 359 | | | яблука | 6,00 | 140 | 840,00 |
| 360 | | | цибуля | 8,00 | 50 | 400,00 |
| 361 | | | картопля | 6,00 | 500 | 3000,00 |
| 362 | Калуська спеціальна школа | ТзОВ "Калуська фабрика Родина" | хліб | 16,31 | 119,3 | 1945,73 |
| 363 | | | булка | 35,00 | 17,7 | 619,50 |
| 364 | | ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод" | молоко | 21,91 | 160 | 3505,60 |
| 365 | | | сметана | 24,00 | 6 | 360,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|------------------------------------|-------------------|--------|-------|----------|
| 366 | | | масло | 171,42 | 20 | 3 428,40 |
| 367 | | | сир кисломолочний | 91,62 | 15 | 1 374,30 |
| 368 | | ФОП Бабінська І.М. | яйце | 3,10 | 90 | 279,00 |
| 369 | | | м'ясо | 156,65 | 35 | 5 482,75 |
| 370 | | | печінка | 82,25 | 8 | 658,00 |
| 371 | | | курячі четвертини | 66,35 | 15 | 995,35 |
| 372 | | | сало | 75,00 | 2 | 150,00 |
| 373 | | ФОП Бабінський С.І. | риба с/м. | 82,28 | 20 | 1 645,60 |
| 374 | | ФОП Бабінська І.Ф. | какао | 255,00 | 3,5 | 892,50 |
| 375 | | | печиво | 75,00 | 8,2 | 615,00 |
| 376 | | ПП Шпак А.А. | слива | 20,00 | 37 | 740,00 |
| 377 | | | помідор | 20,00 | 13 | 260,00 |
| 378 | | | часник | 75,00 | 1 | 75,00 |
| 379 | | | буряк | 7,00 | 80 | 560,00 |
| 380 | | | яблуко | 13,50 | 20 | 270,00 |
| 381 | | ТзОВ "Прикарпатський торговий дім" | гречка | 47,36 | 27 | 1 278,60 |
| 382 | | | манка | 22,64 | 7,5 | 169,80 |
| 383 | | | рис | 30,94 | 27 | 835,50 |
| 384 | | | олія | 70,68 | 35,19 | 2 487,15 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------------------|---|---|--------|-----|----------|
| 385 | | | сік | 23,68 | 114 | 2 700,00 |
| 386 | | ТзОВ "Навчально-курсний комбінат -Калуш" | навчання з курсу "Правила безпечної експлуат. електроуст. споживачів" | | | 970,00 |
| 387 | | ТзОВ "Центр економічної освіти" | надання консультаційних послуг з питань кадрової роботи | | | 1 950,00 |
| 388 | | Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності" | навчання з питань пожежної безпеки | 370,00 | 4 | 1 480,00 |
| 389 | | ПП Сухорослов Є.В. | дидактичний матеріал | | | 4 587,00 |
| 390 | | ФОП Фесняк Г.М. | дидактичний матеріал | | | 2 621,10 |
| 391 | Фізико-технічний ліцей | ФОП Шумський І.З. | За м'ясо | | | 8937,60 |
| 392 | | ТДВ «Івано-Франківський хлібокомбінат» | За хліб | | | 2247,00 |
| 393 | | ФОП Безушка Ф.В. | За молочні продукти | | | 8594,84 |
| 394 | | ФОП Тичковська Ю.М. | За продукти | | | 5122,35 |
| 395 | | ПАТ «Українська пожежно страхова компанія» | За послуги страхування майна | | | 6046,93 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------------|-----------------------------------|--|--------|-------|----------|
| 396 | ДНЗ "Коломийський ПЛСП" | ФОП Семенюк В.В. | обстеж тех стану димохідних та вентиляц каналів будівель | 240,00 | 1 | 240,00 |
| 397 | ДНЗ "Коломийський ПЛСП" | ТзОВ"ЕНЕРДЖІ ТРЕЙД ГРУП" | електрична енергія | 172,99 | 1 | 172,99 |
| 398 | Надвірнянське ПТУ №11 | СПД Гараздюк В.В. | Лампа 230 Вт-60 Вт | 7,00 | 100 | 700,00 |
| 399 | | | Білизна 1000мл. | 16,80 | 36 | 604,80 |
| 400 | | | рукавиці стрейчеві | 8,00 | 12 | 96,00 |
| 401 | | | відро 12 л. | 25,00 | 3 | 75,00 |
| 402 | | | замок врізний | 234,20 | 1 | 234,20 |
| 403 | | | пакети для мусору | 18,00 | 10 | 180,00 |
| 404 | | | рулетка 3м*16мм | 32,00 | 3 | 96,00 |
| 405 | | | рулетка 5м*19мм | 41,00 | 3 | 123,00 |
| 406 | | ТзОВ" Будсервіс Івано-Франківськ" | Металопрофіль Т-14 алюцинк (м2) | 187,50 | 185,6 | 34800,00 |
| 407 | | | Спецпланка алюцинк (2м) шт. | 191,67 | 19 | 3641,73 |
| 408 | | | стрічка гребенева (230*5м) | 141,67 | 8 | 1133,36 |

| | | | | | | |
|-----|---|------------------------|--|----------|------|----------|
| 409 | | | саманарізи даховий 4,8*35-оцинк. (пач) | 166,67 | 5 | 833,35 |
| 410 | | ФОП Стрембецький О.І. | вирівнювання поверхні та зачистки території, викорчовуванн я дерев. | 13000,00 | 1 | 13000,00 |
| 411 | Коломийський ПТ | ФОП Пестряков | залікові книжки | 33,117 | 120 | 3974,04 |
| 412 | Рогатинська спеціальна школа | ДП "Рогатин-водоканал" | за водовідведення | | | 981,40 |
| 413 | Рогатинська спеціальна школа | ДП "Рогатин-водоканал" | за водопостачання | | | 901,75 |
| 414 | Рогатинська спеціальна школа | П.П.Мацуй Р.О. | Запчастини | 230,00 | 2 | 460,00 |
| 415 | Рогатинська спеціальна школа | ТзОВ "Іводент" | Рукавиці | 7,98 | 100 | 800,00 |
| 416 | Рогатинська спеціальна школа | ТзОВ "Іводент" | Клінідез 300 таб | 252,00 | 4 | 1008,00 |
| 417 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Яйце | 3,50 | 360 | 1260,00 |
| 418 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Яблука | 10,00 | 200 | 2000,00 |
| 419 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Банани | 35,00 | 21 | 735,00 |
| 420 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Сливки | 20,00 | 53,5 | 1070,00 |

| | | | | | | |
|-----|------------------------------|--|---|--------|-----|---------|
| 421 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Часник | 60,00 | 2 | 120,00 |
| 422 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Нищук Г.П. | Буряк | 8,00 | 65 | 520,00 |
| 423 | Рогатинська спеціальна школа | ФОП Музика О.В. | Хліб | 15,00 | 84 | 1260,00 |
| 424 | Рогатинська спеціальна школа | ФОП Музика О.В. | Булка | 1,95 | 235 | 458,25 |
| 425 | Рогатинська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | Сметана | 60,00 | 4 | 240,00 |
| 426 | Рогатинська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | Молоко | 20,00 | 120 | 2400,00 |
| 427 | Рогатинська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | Масло | 165,21 | 30 | 4956,30 |
| 428 | Рогатинська спеціальна школа | ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод" | Сир кисломолочний | 90,00 | 7 | 630,00 |
| 429 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Михнюк Г.Г. | Хліб | 28,70 | 15 | 430,50 |
| 430 | Рогатинська спеціальна школа | П.П. Михнюк Г.Г. | Булка | 4,50 | 87 | 391,50 |
| 431 | Рожнятівська філія | АТ"Прикарпаттяобленер"філ."Західна" | Розподіл електроенергії (другий кл.напруги) | 1,5314 | 57 | 39,82 |
| 432 | Рожнятівська філія | ТзОВ "Прикарпатенерготрейд" | Електроенергія | 2,2712 | 31 | 69,31 |
| 433 | т/б "Черемош" смт.Кути | АТ"Прикарпаттяобленерго"філія "Карпатська" | розподіл електроенергії | 1,5315 | 96 | 147,02 |

| | | | | | | |
|-----|----------------------------------|---|--|--------|-----|---------|
| 434 | Косівська філія | ТзОВ "Прикарпатенерготрейд" | Електроенергія | 2,2712 | 96 | 181,70 |
| 435 | ІФОДЦТКУМ | Галекотех | Технічний огляд димових та вентиляційних каналів | | | 188,00 |
| 436 | Городенківська філія с.Незвисько | АТ"Прикарпаттяобленерго"філія "Східна" | Електроенергія | 2,6600 | 75 | 199,93 |
| 437 | т/б "Прут" | Яремчанське ВУВКГ | водопостачання | 35,00 | 8 | 280,00 |
| 438 | т/б "Прут" | Яремчанське ВУВКГ | водовідведення | 30,00 | 8 | 240,00 |
| 439 | ІФОДЦТКУМ | філія АТ"Прикарпаттяобленерго" "Центральна" | Розподіл електроенергії | 1,5315 | 369 | 565,12 |
| 440 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Петрів М.М. | Канцтовари | | | 600,00 |
| 411 | ІФОДЦТКУМ | філія АТ"Прикарпаттяобленерго" "Центральна" | Електроенергія | 2,6690 | 369 | 983,64 |
| 442 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Перегінець Я.Д. | Чорнило CANON | 150,00 | 4 | 600,00 |
| 443 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Перегінець Я.Д. | Папір ксероксний А-4 500арк. (80г/м) | 105,00 | 4 | 420,00 |
| 444 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Перегінець Я.Д. | Кабель живлення 1,2м | 55,00 | 1 | 55,00 |
| 445 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Петрів М.М. | Медалі | 100,00 | 15 | 1500,00 |
| 446 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Макушак М.Д. | Заправка тонером картриджа Canon | 125,00 | 8 | 1000,00 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|---------------------|--|----------|--------|---------|
| 447 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Макушак М.Д. | Заміна фотобарабану та магнітного валу картриджа | 215,00 | 3 | 645,00 |
| 448 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Фільтр палива | 170,00 | 1,000 | 170,00 |
| 449 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Фільтр масл. ТАТА | 160,00 | 1,000 | 160,00 |
| 450 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Фільтр палива | 90,00 | 2,000 | 180,00 |
| 451 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Олива моторна | 120,00 | 16,000 | 1920,00 |
| 452 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Вилка карданного вала з фланцем і христовиною | 1 050,00 | 1,000 | 1050,00 |
| 453 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Електричний магніт зупинки двигуна | 375,00 | 1,000 | 375,00 |
| 454 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Гайка | 1,00 | 2,000 | 2,00 |
| 455 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Болт | 3,00 | 2,000 | 6,00 |
| 456 | ІФОДЦТКУМ | П-ць Дякун В.Д. | Фільтр повітря | 375,00 | 1,000 | 375,00 |
| 457 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Кишинський Б.В. | Шланг водяний 1/2 мм 0,6 м | 77,15 | 2,000 | 154,30 |
| 458 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Кишинський Б.В. | Силікон універсальний | 70,73 | 2,000 | 141,46 |
| 459 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Кишинський Б.В. | Пакля | 33,92 | 1,000 | 33,92 |
| 460 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Кишинський Б.В. | Компакт KORAL 031 3/6 з кришкою | 2 154,43 | 2,000 | 4308,86 |

| | | | | | | |
|-----|---|-----------------------|--|----------|-----|-------------------|
| 461 | т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати" | Надвірнянське УЕГГ | Технічне обслдуговування газового обладнання | 7353,90 | 1 | 7353,90 |
| 462 | ІФОДЦТКУМ | ФОП Лучин Ю.М. | Намет, спальник (доплата) | | | 7754,00 |
| 463 | ІФОДЦТКУМ | Приватне п-во "Калор" | Шафа управління й автоматики | 16165,00 | 1 | 16165,00 |
| 464 | ІФОДЦТКУМ | ТзОВ "БІЗНЕС-ІНКОВ" | вугілля | 7500,00 | 4,5 | 33750,00 |
| 465 | ДНЗ "Кутський ПЛ" | ФОП Рибаконик О.О. | зонт витяжний з нержавіючої сталі | 4 200,00 | 1,0 | 4 200,00 |
| 466 | | ФОП Рибаконик О.О. | турбовентилятор каналний | 9 900,00 | 1,0 | 9 900,00 |
| | | ДП "Карпатський ЕТЦ" | за остеження газокористувального обладнання | 3 317,86 | 1,0 | 3 317,86 |
| | Всього | | | | | 904 379,25 |

|